АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания женсовета

13.07.2016 года                                                                                              04
С.Благовещенка
Присутствовали:  Вежновец   М.Н. -  председатель женсовета
                                Половинко И.А.  – секретарь женсовета

                                Касьянова  З.В.   -  член  женсовета

                                Вульф О.Ф-  – член  женсовета

                                Бель Ж.В.- член женсовета

                                Головатова М.И. – член женсовета

                                Шефер И.П. – член женсовета

                                Пишутина Л.А. – член женсовета

Присутствовали  приглашенные:

                               Быкова Н.В.    -  Глава Благовещенского сельсовета
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О проводимых мероприятиях на июль – август  месяц.

1.СЛУШАЛИ: Вежновец М.Н. – председателя женсовета. Поблагодарила женщин за хорошее проведение мероприятий посвященных  9 мая и других мероприятий . Подвила итог акции  «Спешим делать добро» помогли 1 женщине пенсионерке Симоновой М.В.,
Предложила:
1.Подготовить и провести совместно с работниками ДК и общественными организациями праздник «День Нептуна»;

2. Участие в спортивных мероприятиях «Спорт против наркотиков»;

3. Принять участие в конкурсе «Мы за здоровый образ жизни»

4.Провести акцию «Помоги собраться в школу»(неблагополучные семьи);

5. Принять участие  в праздничной  программе «Первый раз в первый класс»;

6. Оформить выставки цветов и овощей ответственная Половинко И.А.;

7.  Продолжать работу с  семьями стоящими на контроле;

8. Каждому члену женсовета по мере возможности на своем рабочем месте помочь в проведении мероприятий.

9.Поздравить всех юбиляров  июль-августсовместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

РЕШИЛИ:
1. Принять активное участие в  мероприятиях запланированных на   июль-август.
Председатель комиссии                                                       Вежновец М.Н
Секретарь                                                                              Половинко И.А.